TARIEVEN VOOR LUCHTPOSTPAKKETTEN NAAR HET BUITENLAND 1946-1971

Lijst Land Periode

1-651 Bulgarije 01-05-1948 t/m 30-06-1971
[-652 Denemarken 01-11-1946 t/m 30-06-1971
[-653 Finland 18-12-1946 t/m 30-06-1971
[-654 Frankrijk 01-11-1946 t/m 30-06-1971
[-655 Gibraltar 01-12-1954 t/m 30-06-1971
1-656 Griekenland 01-05-1948 t/m 30-06-1971
[-657 Groot-Brittannié 01-11-1946 t/m 30-06-1971
[-658 Hongarije 01-05-1948 t/m 30-06-1971
1-659 lerland 21-05-1947 t/m 30-06-1971
1-660 Italié 04-06-1947 t/m 30-06-1971
[-661 Joegoslavié 01-05-1948 t/m 30-06-1971
1-662 Malta 14-06-1954 t/m 30-06-1971
[-663 Noorwegen 01-11-1946 t/m 30-06-1971
1-664 Oostenrijk 01-09-1950 t/m 30-06-1971
1-665 Polen 01-11-1946 t/m 30-06-1971
[-666 Portugal 01-11-1946 t/m 30-06-1971
1-667 Roemenié 01-05-1948 t/m 30-06-1971
[-668 Sovjet-Unie 18-12-1946 t/m 30-06-1971
1-669 Spanje 01-11-1946 t/m 30-06-1971
1-670 Tsjechoslowakije 01-11-1946 t/m 30-06-1971
1-671 Turkije (Europa) 01-05-1948 t/m 30-06-1971
1-672 Vaticaanstad 01-12-1954 t/m 30-06-1971
1-673 IJsland 01-03-1951 t/m 30-06-1971
1-674 Zweden 01-11-1946 t/m 30-06-1971
[-675 Tanger (Brits kantoor) 08-08-1955 t/m 31-03-1957
[-676 Goudkust 04-04-1955 t/m 13-04-1957
1-677 Frans Indié 01-09-1950 t/m 14-12-1954
1-678 Kenia en Oeganda 01-06-1953 t/m 31-08-1954
[-679 Marokko (Franse zone) 03-04-1949 t/m 13-04-1957
[-680 Tanganjika 06-07-1953 t/m 31-08-1954
1-681 Tanger (Frans bureau Chérifien) 07-07-1955 t/m 30-06-1957
[-682 Tanger (Spaans kantoor) 16-06-1954 t/m 30-06-1957
[-683 Marokko (Spaanse zone) 01-06-1953 t/m 30-06-1957



[-684
[-685
[-686
[-687
[-688
[-689
1-690
1-691
[-692
[-693
[-694
[-695
[-696
[-697
[-698
[-699
[-700
[-701
[-702
[-703
[-704
[-705
[-706
[-707
[-708
[-709
[-710
[-711
[-712
[-713
[-714
[-715
[-716
[-717
[-718
[-719
[-720
[-721

Canarische Eilanden
Ghana
Brits Oost-Afrika

Marokko (m.u.v. Spaanse zone)

Albanié

Algerié

Angola

Azoren

Basutoland
Belgische Congo
Botswana (Bechuanaland)
Brits Somaliland
Burundi

Centraal Afrika (Rep.)
Comoren

Congo (Kinshasa)
Dahomey (Rep.)
Ruanda en Urundi
Kenia

Oeganda

Tanzania

Eritrea

Ethiopié

Madeira

Frans West-Afrika
Guinee (Rep.)
Senegal (Rep.)
Niger (Rep.)
Opper-Volta (Rep.)
Ivoorkust

Mali

Mauritanié

Frans Equatoriaal Afrika
Franse Somalikust
Congo (Brazzavilla)
Gabonese Republiek
Tsjaad (Tchad).

Kameroen (Fr.)

16-06-1954 t/m 05-10-1957
14-04-1957 t/m 30-06-1971
01-09-1954 t/m 31-03-1965
14-04-1957 t/m 30-06-1971
01-01-1964 t/m 30-06-1971
03-04-1949 t/m 01-06-1971
01-10-1954 t/m 30-06-1971
01-01-1955 t/m 31-12-1965
01-11-1964 t/m 30-06-1971
05-02-1951 t/m 30-06-1961
01-11-1948 t/m 30-06-1971
02-05-1955 t/m 30-06-1971
01-01-1963 t/m 30-06-1971
01-04-1959 t/m 30-06-1971
01-01-1960 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
01-01-1966 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
01-04-1965 t/m 30-06-1971
01-04-1965 t/m 30-06-1971
01-04-1965 t/m 30-06-1971
01-07-1954 t/m 30-06-1964
01-07-1954 t/m 30-06-1971
01-01-1955 t/m 31-12-1965
08-03-1954 t/m 30-06-1966
01-04-1959 t/m 30-06-1971
01-07-1965 t/m 30-06-1971
01-01-1966 t/m 30-06-1971
01-07-1966 t/m 30-06-1971
01-07-1966 t/m 30-06-1971
01-07-1966 t/m 30-06-1971
01-07-1966 t/m 30-06-1971
01-03-1954 t/m 31-12-1966
01-03-1954 t/m 30-06-1971
01-01-1967 t/m 30-06-1971
01-01-1967 t/m 30-06-1971
01-07-1966 t/m 30-06-1971
19-07-1954 t/m 04-10-1961



[-722
[-723
[-724
[-725
[-726
[-727
[-728
[-729
[-730
1-731
[-732
[-733
[-734
[-735
[-736
[-737
[-738
[-739
[-740
[-741
[-742
[-743
[-744
[-745
[-746
[-747
[-748
[-749
[-750
[-751
[-752
[-753
[-754
[-755
[-756
[-757
[-758
[-759

Kameroen (Rep.)
Nyassaland (Protectoraat)
Malawi

Zanzibar

Egypte

Gambia

Italiaans Somaliland

Kaap Verdische Eilanden
Liberia

Libié

Madagascar

Mauritius

Mozambique

Nigerié

Portugees Guinee
Reunion of Bourbon
Rhodesia

Sierra Leone

Soedan (Republiek)
Spaans West-Afrika
Spaanse Kolonién in en aan de Golf van Guinea
St. Helena

St. Thomé en Principe
Swaziland

Togo

Tunesié

Zuidwest-Afrika

Antigoa (Brits West-Indi€)
Bahama Eilanden
Barbados (Brits West-Indié)
Bermuda Eilanden

Bolivia

Brits Honduras

Cayman Eilanden (Brits West-Indi€)
Chili

Colombia

Costa Rica

Cuba

05-10-1961 t/m 30-06-1971
01-11-1948 t/m 31-10-1964
01-11-1964 t/m 30-06-1971
01-10-1954 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971
02-10-1955 t/m 30-06-1971
02-05-1955 t/m 30-06-1971
02-10-1955 t/m 30-06-1971
01-02-1958 t/m 30-06-1971
01-10-1954 t/m 30-06-1971
19-07-1954 t/m 30-06-1971
26-07-1954 t/m 30-06-1971
01-09-1950 t/m 30-06-1971
08-03-1954 t/m 30-06-1971
02-05-1955 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
01-11-1948 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
08-03-1954 t/m 30-06-1971
25-07-1955 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
07-02-1955 t/m 30-06-1971
01-11-1964 t/m 30-06-1971
02-05-1955 t/m 30-06-1971
03-04-1949 t/m 30-06-1971
01-11-1948 t/m 30-06-1971
01-05-1957 t/m 30-06-1971
23-04-1956 t/m 30-06-1971
23-04-1956 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
07-02-1955 t/m 30-06-1971
02-10-1955 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-03-1954 t/m 30-06-1971
01-01-1948 t/m 30-06-1971
01-03-1948 t/m 30-06-1971
04-04-1955 t/m 30-06-1971



[-760
[-761
[-762
[-763
[-764
[-765
[-766
I-767
[-768
[-769
[-770
[-771
[-772
[-773
[-774
[-775
I-776
I-777
[-778
[-779
[-780
[-781
[-782
[-783
[-784
[-785
[-786
[-787
[-788
[-789
[-790
[-791
[-792
[-793
[-794
[-795
[-796
[-797

Dominica (Brits West-Indi€)
Dominicaanse republiek
Ecuador

El Salvador

Falkland Eilanden

Grenada (Brits West-Indié)
Groenland

Guadeloupe

Guatemala

Guyana (Brits)

Guyana (Frans)

Haiti

Honduras (Republiek)
Jamaica (Brits West-Indi€)
Martinique

Mexico

Montserrat

New Foundland

Nicaragua

Panama (Kanaalzone)
Panama Republiek
Paraguay

Peru

Puerto Rico

St. Kitts en Nevis

St. Lucia (Brits West-Indié)
St. Vincent (Brits West-Indié)
Trinidad en Toboga (Brits West-Indi€)
Turks- en Caicos Eilanden (Brits West-Indi€)
Uruguay

Venezuela

Virginische Eilanden (Brits)
Virginische Eilanden (VS)
Abu Dhabi

Aden (Zuid Jemen)
Afghanistan

Bahrein

Birma

01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
26-07-1954 t/m 30-06-1971
01-12-1952 t/m 30-06-1971
01-01-1964 t/m 30-06-1971
02-10-1955 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
12-09-1960 t/m 30-06-1971
02-10-1955 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
02-10-1955 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
18-08-1952 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
01-12-1952 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
01-12-1952 t/m 30-06-1971
20-06-1955 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
01-05-1951 t/m 31-03-1968
13-06-1955 t/m 30-06-1971
01-04-1966 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-03-1948 t/m 30-06-1971
01-01-1964 t/m 30-06-1971
01-01-1948 t/m 30-06-1971
01-01-1948 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-10-1951 t/m 30-06-1971
01-11-1963 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
19-11-1951 t/m 30-06-1971
01-11-1963 t/m 30-06-1971
01-03-1951 t/m 30-06-1971



[-798
[-799
[-800
1-801
[-802
[-803
[-804
[-805
[-806
[-807
[-808
[-809
[-810
1-811
[-812
[-813
[-814
[-815
[-816
[-817
[-818
[-819
[-820
1-821
[-822
[-823
[-824
[-825
[-826
[-827
[-828
[-829
[-830
1-831
[-832
[-833
[-834
[-835

Britse kantoren aan de Perzische Golf
Brunei

Cambodja

Ceylon

China (Taiwan)

China (Volksrepubliek)
Cyprus

Dubai

Filippijnen

Hongkong

India

Irak

Iran

Israél

Japan

Jordanié

Koeweit

Laos

Libanon

Macao

Malaya

Mascate of Muscat
Mongolié

Nepal

Noord Borneo (Sabah)
Noord-Korea
Oost-Pakistan
Portugees-Indié
Quatar

Riu-Kiu eilanden
Saoedi (Arabisch Koninkrijk)
Sarawak

Sharjah

Syrié

Thailand

Timor (Portugees gedeelte)
Viétnam

West-Pakistan

02-05-1955 t/m 31-10-1963
01-07-1961 t/m 30-06-1971
27-02-1956 t/m 30-06-1971
08-03-1954 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
07-07-1955 t/m 30-06-1971
01-03-1954 t/m 30-06-1971
01-11-1963 t/m 30-06-1971
02-10-1955 t/m 30-06-1971
19-07-1954 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971
17-10-1949 t/m 30-06-1971
14-05-1952 t/m 30-06-1971
15-03-1955 t/m 30-06-1971
01-11-1963 t/m 30-06-1971
27-02-1956 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
01-02-1950 t/m 30-06-1971
01-11-1963 t/m 30-06-1971
01-11-1964 t/m 30-06-1971
01-01-1962 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971
01-07-1956 t/m 24-01-1962
01-11-1963 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
02-10-1955 t/m 30-06-1971
20-06-1955 t/m 30-06-1971
01-11-1963 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
27-02-1956 t/m 30-06-1971
01-01-1950 t/m 30-06-1971



-836
-837
-838
1-839
-840
-841
-842
1-843
-844
-845
-846
1-847
-848
-849
-850
-851

Zuid-Korea

Carolinen-, Mariannen- en Marshall eilanden

Cook Eilanden

Fiji Eilanden

Frans Polynesié

Gilbert- en Ellice Eilanden
Guam

Hawai- of Sandwich Eilanden
Nauru

Nieuw Caledonié

Nieuwe Hebriden

Pitcairn Eilanden

Salomons Eilanden

Samoa- of Schipperseilanden
Tonga

Wake Eiland

07-07-1955 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-11-1966 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
07-02-1955 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-11-1969 t/m 30-06-1971
01-07-1961 t/m 30-06-1971
01-12-1954 t/m 30-06-1971
01-04-1964 t/m 30-06-1971
01-04-1963 t/m 30-06-1971



